
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

MODIFICA COMPOSIZIONE COMMISSIONE DELLA UOC ASSISTENZA FARMACEUTICA 
TERRITORIALE EX ART. 16 DELLA LEGGE REGIONALE 31.05.1980 N. 78.

Proponente: UOC AFFARI GENERALI
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 2353/25



Il Direttore dell’UOC Affari Generali e Legali riferisce:

Premesso che, con deliberazione n. 302 del 20.02.2025, l’Azienda ULSS 8 Berica ha provveduto a 
rinnovare, per il quadriennio 2025/2029, la Commissione della UOC Assistenza Farmaceutica 
Territoriale dell’ULSS n. 8 Berica ex art. 16 della Legge Regionale n. 78/1980, nella composizione di 
cui al documento allegato alla medesima deliberazione.

Considerato che, con nota in atti del 02.12.2025 prot. n. 125037, il Direttore della UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale ha richiesto allo scrivente Servizio di predisporre l’atto di modifica della 
predetta Commissione, al fine di:
 integrare i Componenti della sezione “Veterinario dipendente ULSS” con l’inserimento della 

Dott.ssa Marta Vescovi, Direttore UOC Servizio Veterinario di Igiene degli Allevamenti e delle 
Produzioni Zootecniche (SIAPZ);

 integrare i Componenti della sezione “Funzionario ULSS, in qualità di segretario” con l’inserimento 
della Dott.ssa Francesca Rigo, Assistente amministrativo UOC Assistenza Farmaceutica 
Territoriale;

 rimuovere tra i Componenti della sezione “Medico dipendente ULSS” il Dott. Giovanni Girardi in 
quanto non più in servizio presso questa Azienda.

In ragione di quanto espresso, si propone di procedere alla modifica della composizione della 
Commissione ex art. 16 della L.R. n. 78/1980, così come richiesto dal Direttore dell’UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale con nota prot. 125037, del 02.12.2025, e rappresentato nel documento allegato 
alla presente deliberazione denominato “Composizione della Commissione dell’UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale ex art. 16 della L. R. n. 78 del 1980”, di cui costituisce parte integrante ed 
essenziale.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. richiamate le premesse, di modificare la Commissione della UOC Assistenza Farmaceutica 
Territoriale dell’ULSS n. 8 Berica ex art. 16 della Legge Regionale n. 78/1980, nella composizione 
indicata nel documento allegato alla presente deliberazione, di cui costituisce parte integrante ed 
essenziale;

2. di dare atto che la Commissione così come modificata rimarrà in vigore per il quadriennio 
2025/2029, con scadenza prevista per il 19.02.2029;

3. di confermare che la Segreteria dell’Organismo in rilievo è allocata presso la UOC di Assistenza 
Farmaceutica Territoriale;



4. di stabilire che la presente deliberazione venga pubblicata nell’Albo online dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



 

 
Composizione della Commissione della  

UOC Assistenza Farmaceutica Territoriale 
ex art. 16 della Legge Regionale n. 78 del 1980  

Azienda ULSS n. 8 Berica 
 

 

Responsabile Servizio Farmaceutico Territoriale 

Direttore UOC Assistenza Farmaceutica 
Territoriale Componente effettivo 

Dirigente Farmacista UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale Componente supplente 

 

Medico dipendente ULSS 

Dott. Paolo Sandonà  Componente effettivo 

Dott.ssa Carmelita Salvatorelli Componente supplente 

Dott.ssa Anna Modenese Componente supplente 

Dott.ssa Maria Paola Zanon  Componente supplente 

 

Farmacisti designati dall’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Vicenza 

Dott.ssa Marisa Tirapelle Componente effettivo 

Dott. Alberto Liviero  Componente supplente 

Dott. Enrico Zanchi  Componente supplente 

Dott. Leonardo Bosio Componente supplente 

Dott.ssa Silvana Zanetti  Componente supplente 

Dott.ssa Marisa Rappo Componente supplente 

 

Funzionario ULSS, in qualità di segretario 

Dott. Paride Matteazzi Assistente amministrativo UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale 

Sig.ra Stefania Bernardi Collaboratore amministrativo UOC 
Assistenza Farmaceutica Territoriale 



Dott.ssa Francesca Rigo  Assistente amministrativo UOC Assistenza 
Farmaceutica Territoriale 

 

Veterinario dipendente ULSS 

Dott.ssa Marta Vescovi Componente effettivo 

Dott. Francesco Sartori Componente supplente 

Dott.ssa Emanuela Melison Componente supplente 

 

Tecnico della Prevenzione 

Dott.ssa Lisa Piredda Componente effettivo 

Dott.ssa Francesca Di Carlo Componente supplente 

Dott. Enrico Fasolo Componente supplente 

Dott.ssa Jessica Meneghello Componente supplente 

Sig. Sergio Roverso Componente supplente 

 


		2025-12-18T16:15:13+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




